（様式９）　　　　　　　　請　　　求　　　書
	　　　　　　一金

	 円也

　　　但し、令和　　年度（　　　　　　　　　　）草刈り作業委託契約に対する代金
　　　上記のとおり請求します。
　　　令和　　年　　月　　日
四日市港管理組合管理者
三重県知事　一見　勝之　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
                                      代表者氏名
振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　銀行・組合　　　　　　　　　　店

	預金種別

	口座番号

	口座名義人(フリガナ)

発行責任者及び担当者　（代表者印を省略する場合は、記入してください）
	発行責任者

	連絡先（TEL）

	担　当　者

	連絡先（TEL）